

ORDFÖRAREN HAR ORDET:

Du har väl sparat vårt säsongsprogram som delats ut före jul? Det gäller till september 2024. Dessutom är det förnuftigt att **följa med på anslagstavlor**na runt om i Östra Kind. Där finner du påminnelser om vad som är på gång månad för månad.

I detta brev på vår hemsida försöker jag trycka lite extra på viktig information som ska nå ut till alla våra medlemmar, antingen man bor i en stuga i skogen, är rullstolsbunden eller bor på annan ort.

Vårt **projekt för att motarbeta ofrivillig ensamhet** rullar på. Vi har fått nya pengar från Västra Götalandsregionen. Det verkar som att vårt sätt att jobba ses på som ett bra komplement till den vård och omsorg som erbjuds av region och kommun. Det stärker oss när vi möter folk som undrar hur vi har fått detta till och hur vi jobbar. Men vi har också insett att 3 år kanske är i minsta laget för att bygga en bestående verksamhet som kan bli en viktig hälsfaktor för våra medlemmar.

Inom några få månader kommer vi att ha kontaktat alla våra medlemmar för att ”se var skon klämmer?”. Med det menar jag att vi försöker finna ut vilken slags nya aktiviteter som kan vara lockande för de medlemmar som inte deltar normalt på våra resor eller månadsmöten. Vi provade med några aktiviteter under 2023 som kaffeprat, bilresa, boulespel, orientering och **studiecirklar om telefonbruk**.

Det sistnämnda har varit mest populärt med 40 deltagare. Vi fortsätter med en ny omgång cirklar med start mot slutet av januari 2024 både för nybörjare och något vana användare. Anmäl dig gärna till mig eller Eva! Våra telefonnummer är:
Eva 0760 16 41 29 eller Börje 0793 59 18 09

Från februari startar vi med andra aktiviteter. Vi kommer bl a att starta med några bussturer för att gå på café. Läs mer om projektet och våra ”äldre-lotsar” här!

Vårt ordinarie program startar med besök av **Vrigstapojkarna i Ljungsarps Bygdegård** onsdag den 7 februari kl 15.00. Det blir garanterat svängig musik!

Vårt **årsmöte blir i Dalstorps församlingshem** den 21 februari kl 15.00. Alla möteshandlingarna kommer att finnas tillgängliga senast den 6 februari.

Det är varslat om att flera styrelsemedlemmar lämnar sina uppdrag från 2024. Vår valberedning är i full gång med att rekrytera nya kandidater. Du kan också anmäla intresse eller lämna förslag till **Jan Jansson i valberedningen tel. 070-829 09 19**.

Vi önskar arrangera god och trevlig verksamhet år 2024. Kom ihåg att det är du medlem som är med och formar verksamheten genom att framför dina önskemål.

Hälsningar Börje Svensson, ordf.